CITTA’ di AVIGLIANA

Provincia di TORINO
ESTRATTO
VERBALE DI DELIBERAZIONE
DELLA GIUNTA COMUNALE
N. 47

OGGETTO: MENSA ANNO SCOLASTICO 2008/09. ESENZIONI PAGAMENTO
TARIFFA.

L’anno duemilanove, addi cinque del mese di Marzo alle ore 16.45 nella solita sala delle

adunanze, regolarmente convocata, si & riunita la Giunta Comunale nelle persone dei Signori:

Sindaco - MATTIOLI Carla : : SI

Assessoré - REVIGLIO Arnaldo ST
Assessore — ARCHINA' Giuseppe ST
Assessore — BRACCO Angela | ' SI
Assessore — BRUNATTI Luca. ‘ ST
Assessore — bdARCﬁCA Baldassare ST
Assessore — TAVAN Enrico - ST

Partecipa alla seduta il Segretario Generale Dott. MIRABILE Emanuele.

Il Sindaco, riconosciuta legale I’adunanza, dichiara aperta la seduta.



'OGGETTO: MENSA ANNO SCOLASTICO 2008/09. ESENZIONI PAGAMENTO TARIFFA.
LA GIUNTA COMUNALE

Su proposta dell’Assessore alle Politiche Sociali Sig. TAVAN Enrico ‘

PREMESSO:

che con deliberazione di G.C. n. 150 del 07/08/02, sono state determmate le tariffe per la
fruizione del servizio mensa e trasporto scolastico;

che ¢ stata presentata n. 1 istanza di esenzione dal pagamento della tariffa per la fruizione del
servizio di mensa scolastica, da parte di:

e

che la richiesta ¢ stata corredata dall’attestazione I.S.E.E. in corso di validita;

che & stata presentata relazione da parte dei servizi sociali competenti;

premesso che:

con deliberazione del Consiglio Comunale n. 15 del 29/01/2009, dichiarata immediatamente
esecutiva, con cui & stato approvato il bilancio di previsione dell’esercizio 2009 e pluriennale
2009/2011; : i ‘
con deliberazione della Giunta Comunale n. 207 dell' 8/10/2008, dichiarata immediatamente

eseguibile, sono stati individuati i responsabili dei settori ed attribuiti i budget di spesa e le
relative risorse per I'esecuzione dei programmi e dei progetti per 1I’anno 2008;

visto:

il Décreto Legislativo 18.8.2000 n. 267 “Testo Unico delle Leggi sull’Ordinamento degli Enti
Locali”; ' ;

16 Statuto Comunale;
il vigente Regolamento di Contabilita;

Dato atto che il PARERE TECNICO di cui dell’art. 49 del D. Lgs 18.8.2000 n. 267 risulta

favorevole;

Dato atto che il PARERE CONTABILE di cui dell’art. 49 del D. Lgs. 18.8.2000 n. 267 risulta

favorevole;



Con voti unanimi espressi in forma palese;

1)

2)

3)

4)

DELIBERA

Di concedere al 2 i =it
servizio mensa da ﬁarte dei minori:

Di dare atto che tale agevolazione ¢ relativa al solo anno scolastico 2008/09;

Di inviare, per conoscenza, copia della presente deliberazione al CON.LS.A Valle di Susa, ¢/o
le Assistenti Sociali — P.zza Conte Rosso 17 — Avigliana.

Di dichiarare, attesa 1’urgenza, con voto palese ed unanime, il presente provvedimento
immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134, 4° comma del T.U., approvato con D.Lgs. 18
agosto 2000, n. 267.






COPIA ALBO: KATTI a

O SEGRETERIA
K CULTURA
O LL.PP.
O U.T.C.
O VIGILI
RAGIONERIA
O TRIBUTI .
B Sk, Beas ﬁ@ﬁm‘H
B _coigy yaue B SU T4

O
O




Del che si é redatto il presente verbale che viene approvato e sottoscritto.

IL SINDACO 1L SEGRETARIO GENERALE
F.to Dr.ssa MATTIOLI Carla ; F.to Dott. MIRABILE Emanuele

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Il sottoscritto Segretario Generale di Avigliana attesta che la presente deliberazione viene affissa all’albo

pretorio dell’Ente per 15 giorni consecutivi dal ‘1.1 MAR. 2009 al n. 44&, del
Registro Pubblicazioni, cosi come prescritto dall’art. 124, c.1, del D.Lgs. 18.8.2000 n.267.

Avigliana, 1i 11 MAR. 2009

IL SEGRETARIO GENERALE
F.to Dott. MIRABILE Emanuele

Per copia conforme all’originale da servire per uso amministrativo.

A\nghana, li : '1 1 MAR. Zﬂgg

GENERALE
Emanuele

i

11 sottoscritto Segretario Generale di Avigliana, visti gli atti di ufficio, attesta che la presente deliberazione:

M viene affissa all’ Albo Pretorio comunale per 15 gg. consecutivi dal 11 AR, 2039
" come prescritto dall’art.124, c.1, del D. Lgs 18.8.2000 n. 267 senza reclami;

M & stata comunicata in elenco in data 41 MAR. 2009 il 1° giomo di pubblicazione, ai
signori capigruppo consiliari cosi come prescritto dall’art.125, del D. Lgs 18.8.2000 n. 267: (il relativo
testo deliberativo & stato messo a disposizione presso la sede Comunale - Uff. Segreteria);

7 & divenuta definitivamente esecutiva il giorno 05/03/2009 in quanto:

o & stata dichiarata immediatamente eseguibile (art.134, c.4, del D. Lgs 18.8.2000 n. 267);
O decorsi i dieci giorni dalla pubblicazione (art.134, c. 3, del D. Lgs 18.8.2000 n. 267);

Avigliana, i~ "{ 1 MAR. 7009

' o “'ﬁi?ﬁﬁl‘-"’ﬂ ‘
1 40y M.}j} I, SEGRETARTO GENERALE
. i § ILE Emanuele




